
Kütahya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 14

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Kütahya

29 Mart 2019 14:00



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2602 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR T 21.03.2008 4:49 1

2 2601 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR T 24.07.2007 5:02 2

3 2604 SULTAN KUL ESKİŞEHİR T 18.07.2008 5:03 3

4 601 ASYA DURU İBRİKÇİ ANKARA T 14.12.2007 5:13 4

5 2603 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR T 18.02.2008 5:14 5

6 604 NİSA NAZ SARI ANKARA T 19.01.2007 5:15 6

7 4302 ELA NAZ KARA KÜTAHYA F 12.09.2007 5:37 7

8 7101 SİNEM GÜNDOĞDU KIRIKKALE T 2.01.2007 5:38 8

9 602 EKİN AKYOL ANKARA T 24.10.2007 5:39 9

10 603 MELİSA KIZILKAYA ANKARA T 8.05.2008 5:54 10

11 4301 PINAR ÖZAK KÜTAHYA F 6.06.2008 6:00 11

- 7102 CEYLAN İLERİ KIRIKKALE T 1.01.2008 DNF -

- 7104 DERYA ALTINOK KIRIKKALE T 30.01.2008 DNF -

- 7103 ELİF YAREN IRMAK KIRIKKALE T 8.02.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kütahya

29 Mart 2019 14:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2601 ZEYNEP HEVES 5:02 2

2602 ZEYNEP ÖZKARA 4:49 1

1 ESKİŞEHİR 2603 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU 5:14 5 6

2604 SULTAN KUL 5:03 3

601 ASYA DURU İBRİKÇİ 5:13 4

602 EKİN AKYOL 5:39 9

2 ANKARA 603 MELİSA KIZILKAYA 5:54 10 19

604 NİSA NAZ SARI 5:15 6

7101 SİNEM GÜNDOĞDU 5:38 8

7102 CEYLAN İLERİ DNF -

1014 KIRIKKALE 7103 ELİF YAREN IRMAK DNF - DQ

7104 DERYA ALTINOK DNF -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:00

Atletizm Geliştirme Projesi

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Kütahya

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Kütahya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Kütahya

29 Mart 2019 14:20



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4305 DENİZ EREN YÜCE KÜTAHYA T 7.02.2007 4:33 1

2 4306 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA T 13.02.2007 4:38 2

3 605 MUHAMMED ÖZBEK ANKARA T 2.08.2007 4:45 3

4 2605 ABDÜLSAMET KAYI ESKİŞEHİR T 6.08.2007 4:50 4

5 2606 SERKAN DEMİREL ESKİŞEHİR T 25.09.2007 4:57 5

6 2607 HASAN ÇILDIR ESKİŞEHİR T 3.02.2008 5:02 6

7 606 BERAT EFE KOCA ANKARA T 13.06.2007 5:06 7

8 608 RÜZGAR SAĞCA ANKARA T 9.03.2007 5:07 8

9 2608 MUHAMMET NEZİR ALTINOK ESKİŞEHİR T 31.03.2008 5:08 9

10 7107 İLKER BAKA KIRIKKALE T 19.08.2008 5:20 10

11 607 KAAN ÇOŞKUN ANKARA T 23.04.2007 5:27 11

12 7106 DOĞAN DALBUDAK KIRIKKALE T 1.05.2008 5:29 12

13 7108 AHMET NUMAN KOÇ KIRIKKALE T 28.07.2007 5:31 13

14 4307 EFE EREN ARSLAN KÜTAHYA T 6.09.2007 5:48 14

15 4308 AHMET ÖZKAN KÜTAHYA T 4.08.2008 5:56 15

16 7105 ABDULSAMED İLERİ KIRIKKALE T 1.02.2007 6:33 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kütahya

29 Mart 2019 14:20



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2605 ABDÜLSAMET KAYI 4:50 4

2606 SERKAN DEMİREL 4:57 5

1 ESKİŞEHİR 2607 HASAN ÇILDIR 5:02 6 15

2608 MUHAMMET NEZİR ALTINOK 5:08 9

4305 DENİZ EREN YÜCE 4:33 1

4306 AHMET KAĞAN KILINÇ 4:38 2

2 KÜTAHYA 4307 EFE EREN ARSLAN 5:48 14 17

4308 AHMET ÖZKAN 5:56 15

605 MUHAMMED ÖZBEK 4:45 3

606 BERAT EFE KOCA 5:06 7

3 ANKARA 607 KAAN ÇOŞKUN 5:27 11 18

608 RÜZGAR SAĞCA 5:07 8

7105 ABDULSAMED İLERİ 6:33 16

7106 DOĞAN DALBUDAK 5:29 12

4 KIRIKKALE 7107 İLKER BAKA 5:20 10 35

7108 AHMET NUMAN KOÇ 5:31 13

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:20

Atletizm Geliştirme Projesi

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Kütahya

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Kütahya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Kütahya

29 Mart 2019 14:40



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 601 ZEYNEP ALTUNBAŞ ANKARA T 11.02.2005 5:56 1

2 4301 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA T 15.09.2006 6:04 2

3 4302 MELİKE KURT KÜTAHYA T 6.01.2006 6:06 3

4 2604 EDANUR TULUM ESKİŞEHİR T 4.07.2006 6:15 4

5 602 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA T 3.03.2006 6:17 5

6 4303 PERİHAN CEMRE AKKKAŞ KÜTAHYA T 7.08.2006 6:23 6

7 603 ELİF EKİCİ ANKARA T 16.07.2006 6:27 7

8 4304 İREM ALTIN KÜTAHYA T 26.03.2006 6:29 8

9 604 CEMRE AÇIKGÖZ ANKARA T 6.05.2005 6:44 9

10 7102 GAMZE IRMAK KIRIKKALE T 31.10.2006 6:59 10

11 7101 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE T 9.11.2006 7:00 11

12 2602 İREM ÖZPINAR ESKİŞEHİR T 24.02.2006 7:28 12

13 7104 EDA NUR TAŞPINAR KIRIKKALE T 6.12.2005 7:33 13

14 2603 DİLAN PALTA ESKİŞEHİR T 10.03.2006 7:35 14

15 7103 NİSA ERDEM KIRIKKALE T 11.11.2006 7:43 15

16 2601 ZEHRA TANGÜL ESKİŞEHİR T 19.08.2006 8:06 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kütahya

29 Mart 2019 14:40



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4301 MEMNUNE BİRÇEK 6:04 2

4302 MELİKE KURT 6:06 3

1 KÜTAHYA 4303 PERİHAN CEMRE AKKKAŞ 6:23 6 11

4304 İREM ALTIN 6:29 8

601 ZEYNEP ALTUNBAŞ 5:56 1

602 ZEYNEP YAZGI EKİCİ 6:17 5

2 ANKARA 603 ELİF EKİCİ 6:27 7 13

604 CEMRE AÇIKGÖZ 6:44 9

2601 ZEHRA TANGÜL 8:06 16

2602 İREM ÖZPINAR 7:28 12

3 ESKİŞEHİR 2603 DİLAN PALTA 7:35 14 30

2604 EDANUR TULUM 6:15 4

7101 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 7:00 11

7102 GAMZE IRMAK 6:59 10

4 KIRIKKALE 7103 NİSA ERDEM 7:43 15 34

7104 EDA NUR TAŞPINAR 7:33 13

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:40

Atletizm Geliştirme Projesi

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Kütahya

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Kütahya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Kütahya

29 Mart 2019 15:00



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4308 ENES ONUR KÜTAHYA T 3.05.2005 5:26 1

2 605 CİHAN EFE ONAR ANKARA T 8.01.2005 5:31 2

3 606 EKREM DAŞDEMİR ANKARA T 30.09.2005 5:32 3

4 2606 MEVLÜT CANSIN TÜRKMEN ESKİŞEHİR T 14.02.2005 5:36 4

5 2608 MEHMET ORAL ESKİŞEHİR T 29.06.2005 5:37 5

6 607 KUTAY EMİR ALPAY ANKARA T 18.12.2005 5:39 6

7 2605 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR T 29.04.2006 5:40 7

8 2607 YAŞAR TEKSÖĞÜT ESKİŞEHİR T 4.05.2006 5:43 8

9 4307 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA T 20.04.2005 5:51 9

10 4305 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA T 20.04.2006 5:56 10

11 7105 CANER BALCI KIRIKKALE T 23.07.2006 6:05 11

12 608 HÜSEYİN ÇALIMLI ANKARA T 26.06.2005 6:08 12

13 4306 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA T 3.10.2006 6:13 13

14 7108 HASAN AKDAĞ KIRIKKALE T 20.05.2005 6:30 14

15 7106 FERMAN AĞIRBAŞ KIRIKKALE T 20.09.2006 6:35 15

16 7107 ERKAN ÖZPINAR KIRIKKALE T 26.06.2005 7:05 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kütahya

29 Mart 2019 15:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

605 CİHAN EFE ONAR 5:31 2

606 EKREM DAŞDEMİR 5:32 3

1 ANKARA 607 KUTAY EMİR ALPAY 5:39 6 11

608 HÜSEYİN ÇALIMLI 6:08 12

2605 AYBERK CESSUR 5:40 7

2606 MEVLÜT CANSIN TÜRKMEN 5:36 4

2 ESKİŞEHİR 2607 YAŞAR TEKSÖĞÜT 5:43 8 16

2608 MEHMET ORAL 5:37 5

4305 MUSTAFA DÖNMEZ 5:56 10

4306 ALPARSLAN BURAK KÖSE 6:13 13

3 KÜTAHYA 4307 AHMET ALPER SOFUOĞLU 5:51 9 20

4308 ENES ONUR 5:26 1

7105 CANER BALCI 6:05 11

7106 FERMAN AĞIRBAŞ 6:35 15

4 KIRIKKALE 7107 ERKAN ÖZPINAR 7:05 16 40

7108 HASAN AKDAĞ 6:30 14

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 15:00

Atletizm Geliştirme Projesi

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Kütahya

2005-2006 Erkekler 2 Km.


